平成 18 年 5 月 12 日

各 位

西日本シティ銀行

ローン営業室の増設について

 西日本シティ銀行（頭取 新藤恒男）は、お客様の利便性向上を図るため、住宅ローン

を中心とした各種ローン・カードローン等に関するご相談・お申込の専用窓口として、今

回新たに福岡市東区香椎地区にローン営業室を増設いたしますのでお知らせいたします。

記

１．ローン営業室とは

 ローン営業室では、ローンの専門家が常駐して、ローンの相談・お申込からお借入れま

での手続きを正確・迅速に対応いたします。また、お客様のご都合にあわせて、平日は

夕方 5時まで、土・日曜日も営業いたします。（一部のローン営業室は休業）

２．今回新設するローン営業室

（１）名称

          ローン香椎営業室

（２）設置場所

         西日本シティ銀行 千早支店内に設置します。

住  所 ： 福岡市東区千早 5-8-1

          電話番号 ： 092-661-1353

（３）業務内容

  ①住宅ローン・住宅金融公庫等住宅資金のご相談、お申込、お借入れ

  ②消費者ローン・カードローン等のご相談、お申込、お借入れ

（４）営業時間

   平 日：9：00～17：00

   日曜日：9：00～16：00

   ※土曜日は休業させていただきます。

（５）営業開始日

   平成 18年 5月 15 日（月）

以上

 本件に関するお問合せ先：営業統括部 手嶋・原田 ℡092-476-2561

【西日本シティ銀行ローン営業室の概要】

営業時間
 場所

平日 土・日

ローン福岡営業室 福岡支店内 9：00～17：00

ローン天神営業室 天神北支店内 9：00～17：00
土・日とも

9：00～16：00

ローン香椎営業室 千早支店内 9：00～17：00
日曜日

9：00～16：00

ローン二日市営業室
西鉄二日市駅前

支店内
9：00～17：00

土曜日

9：00～16：00

福岡市

及び近郊

ローン古賀営業室
ﾎｰﾑﾜｲﾄﾞ古賀店

出張所内
10：00～18：00

土曜日

10：00～17：00

ローン北九州営業室 小倉支店内 9：00～17：00
土曜日

9：00～16：00
北九州市

ローン北九州西営業室 相生支店内 9：00～17：00
日曜日

9：00～16：00

久留米市 ローン久留米営業室 東久留米支店内 9：00～17：00
日曜日

9：00～16：00